
2021年11月11日、このほど㈱兼松KGKは、ミャンマー連邦共和国ヤンゴン市の中心街、

セントラル通りショッピングモール内の Yuki Mugi Central店（初号店・2020年1月開店）

に続き、サテライト店となる２号店を開店いたしました事をお知らせ致します。

Central店、サテライト店共、今後ともご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

Phoe Seinサテライト店：

 No.19, Bo Cho 2Qtr, Phoe Sein Road, Bahan Township

   ＊写真は全てサテライト店となります。

2021年11月12日

Yuki Mugi(雪の麦） Bakery Shopɻサテライト店（2号店）を開店いたしました

皆さまのご好評にお応えしてサ

テライト店をオープンしました。

General Aung San 公園の近く、

パンの種類も増え、充実した味

わいをお楽しみいただけます。

Eat-in Spaceも用意しております。

お食事とともに歓談・仕事・リラックススペースと

してご利用ください。

Free WiFiサービスも提供しています。

1 Stop Martに隣接しておりますのでお買い物の際に是非お

立ち寄りください。

サンドイッチ、チーズケーキ、プリン等の冷蔵品も

取り揃えております。


